裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市立社會教育館  函
地址：81255高雄市小港區學府路115號
承辦單位：研究推廣組
承辦人：鄭玉屏
電話：07-8034473轉209
傳真：07-8032059
電子信箱：uping999@mail.kmseh.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月22日
發文字號：高市社教推字第10770282200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「幸福路上」活動海報
　　　(310902000Q0000000_27869292_10770282200A0C_ATTCH1.JPG)

主旨：本館訂於107年12月9日播映『劇場版電影院─幸福路上』

　　　特映會，檢附活動海報電子檔（如附件），請惠予掛網及

　　　LED電子看板宣傳周知，並鼓勵貴單位同仁/師生踴躍報名

　　　參加，請查照。

說明：

  一、播映時間及地點：

    (一)107年12月9日（星期日）下午2時30分。

    (二)地點：本館演藝廳。

  二、參加方式：

    (一)自11月26日上午10時起至107年12月7日中午12時止，開

　　　　放網路報名，限額1,300名，額滿提前截止。

    (二)報名網址：https://bit.ly/2O3fWU0（社教館網站 活

　　　　動報名系統）

  三、相關活動訊息，請參閱活動宣傳單、本館網站（www.

　　　kmseh.gov.tw）或本館facebook（於本館首頁按【f加入

　　　粉絲團】即可進入）查詢，亦可加入本館line官方網站（

　　　搜尋line好友輸入『高市社教館』即可加入），掌握最新

　　　活動訊息。

  四、活動當日請多搭乘大眾運輸交通工具至館，本館位於捷運

　　　R3小港站2號出口，步行約7分鐘即可到達。

正本：第四類發行(含私立學校)(高雄市立社會教育館除外)、本市大專院校

1070012516
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：本館研究推廣組

館長 沈 坤 佑

第 2 頁　共 2 頁

擬：

一、高雄市立社會教育館於107年12月09日播映「劇場版電影院-幸福路上」特映會

，請惠予宣傳周知，並鼓勵貴單位同仁/師生踴躍報名參加。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

1126
1800

學務長：

1126
1849

1126
1857

1126
1858